
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/244 Mratín, most ev.č. 244-003 přes Mratínský 

potok v obci Mratín 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
29.07.2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-349/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je: Postupná demolice stávajícího nevyhovujícího 

prefabrikovaného mostu. Následně výstavba nového rámového železobetonového mostu 

hlubinně založeného na pilotách o průměru 900 mm. Rozpětí nového mostu je  cca 7,2 m, 

celková šířka 9,1m. Izolace na mostě bude plošná NAIP, vozovka dvojvrstvá z MA + 

ACO, římsy železobetonové s osazeným mostním zábradlím se svislou výplní. Součástí 

výstavby mostu je i provedení rekonstrukce vozovky v úseku cca 25 m, odláždění koryta 

potoka  a zajištění DIO. Vše bude provedeno na základě PD  zpracované firmou  

FORTINA PROJEKT s.r.o., vydaného SP a ostatních souvisejících norem a předpisů. 

Stavba je členěna na následující rozhodující SO :  SO 001 – Demolice,  SO 201 – Most 

ev.č. 244-003 přes Mratínský potok   a SO 180 – DIO  ( Přechodné dopravní značení a 

objízdné trasy). 

V prostoru mostu se nacházejí stávající inženýrské sítě. V prostoru za konci křídel na 

povodní straně mostu se nachází sdělovací kabel CETIN. Při výstavbě mostu bude 

zasaženo ochranné pásmo kabelu a zatrubnění mostu se s kabelem dokonce kříží. Před 

výstavbou zatrubnění musí dojít k vyvěšení sdělovacího kabelu, a musí být provedena 

dočasná ochrana proti jeho přerušení.  Podmínky prací v blízkosti sítě CETIN jsou 

uvedeny v dokladové části E.2. vyjádření č.  581881/20 ze dne 19.3.2020. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

6 930 792,57 Kč bez DPH 

8 386 259,01 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 
VIAMONT Servis a.s. 

se sídlem:  Mařákova 3079/2, 400 01  Ústí nad Labem 



2 

 

IČO:  25021851 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Stavební firma HOBST a.s. 

se sídlem:  Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9 

IČO:  48033251 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Starmosty s.r.o. 

se sídlem:  Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6 

IČO:  07122764 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

se sídlem:  Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO:  60838744 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

3K značky s.r.o. 

se sídlem:  Jiráskova 1519, 251 01 Říčany  

IČO:  25056271 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

TANNACO, a.s. 

se sídlem: Kolínská 1, 290 01 Poděbrady - Kluk 

IČO: 61677272 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

3K značky s.r.o. 

se sídlem:  Jiráskova 1519, 251 01 Říčany  

IČO:  25056271 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 



3 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele.  

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

V Říčanech  

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  
 


		2022-09-22T14:54:34+0200




